
Blanket for registrering af pensionsordning

I forbindelse med din ansættelse hos Adecco A/S, er det vigtigt, at du læser nedenstående grundigt 
igennem og tilkendegiver, om du er, eller tidligere har været, omfattet af en arbejdsmarkedspensi-
onsordning.

Adecco skal anvende oplysninger til at udbetale dig korrekt pension i hendhold til de overenskom-
ster Adecco er omfattet af.

Kort fortalt er en arbejdsmarkedspensionsordning en ordning, som er baseret på en kollektiv aftale, 
hvor Adecco som led i din ansættelse indbetaler pensionsbidrag. Private pensionsordninger, som 
du selv har oprettet (rate- og kapitalpensioner m.fl.) betragtes ikke som arbejdsmarkedspensions-
ordninger.

Personlige oplysninger

Navn: Cpr.nr.:

Jeg er omfattet af en arbejdsmarkedspensionsordning Ja: Nej:

Hvis ja - anfør hvilken:

Dato for sidste indbetaling fra tidligere arbejdsgiver:

Hvor lang tid blev der indbetalt på pensionsordningen:

Hvis du er, eller tidligere har været, omfattet af en arbejdsmarkedspensionsordning, er det vigtigt, at 
du vedlægger dokumentation til denne blanket. Dokumentationen kan fx være en lønseddel, hvor 
det fremgår, at din nuværende eller tidligere arbejdsgiver har indbetalt til en arbejdsmarkedspensi-
onsordning, eller det kan være en årsopgørelse fra en arbejdsmarkedspensionsordning.

I henhold til gældende retspraksis, vil manglende eller forkert udfyldelse af denne blanket betyde, 
at Adecco ikke skal foretage en efterregulering af den del af pensionsindbetalingen, som er din 
egenbetaling. Hvis du derfor har spørgsmål til denne blanket, er det vigtigt, at du henvender dig til 
dit lokale Adecco kontor, som herefter vil være dig behjælpelig med at udfylde blanketten korrekt.

Med min underskrift bekræfter jeg hermed, at ovenstående oplysninger er korrekte.

Dato: Underskrift:

Det er m
eget vigtigt, du medbringer denne blanket, 

og husker pensions dokumentation, når du  

skal til 
samtale ved Adecco.
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